Empresa: COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BAHIA - COELBA. Processo: SEI 
nº 043.4039.2024.0011213-88. CNPJ/MF nº: 15.139.629/0001-94. Objeto: Execução de Rede 
de Distribuição Subterrânea no Empreendimento Vila Nova Esperança/Rocinha. Valor Total: R$ 
74.037,17 (setenta e quatro mil, trinta e sete reais e dezessete centavos).  Prazo de Execução: 02 
(dois) meses. Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 26.601 - FEHIS; Unidade Gestora: 
0001 - FEHIS; ​Ação: 16.482.305.5114 - Implantação de Equipamento Urbano e Comunitário; 
Natureza da Despesa:

[...]

Secretaria de Políticas para as Mulheres - SPM .
Contratada: EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA - EGBA. CNPJ: 15.257.819/0001-06.
Objeto: Solicitação de autorização para contratação do serviço de Token (chave eletrônica) - 
Certificado Digital.
Valor Global: R$ 696,00 ( Seiscentos e noventa e seis).
Dotação Orçamentária: 34.101; Unidade Gestora 0001; Projeto/Atividade: 14.122.502.2000 
Elemento Despesa:  3.3.90.39.000; Destinação de Recursos: 1.500. 0.100.000000.00.00.00.
Base legal: Art. 75, IX da Lei Federal 14.133/2021. Neusa Cadore - Secretária.

[...]

CONTRATADA: CROW PRODUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 24.818.417/0001-24. 
OBJETO: Contratação das apresentações dos artistas DANNIEL VIEIRA E EDCITY, para a 
Festa da Penitência de São Roque, no município de Salinas da Margarida/BA, em 17 de agosto 
de 2024. VALOR: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 32.101; Unidade Gestora: 0003; Ação: 23.695.411.3701; Natureza da 
Despesa: 33.90.39.000; Destinação de Recurso: 2.500.0.300.000000.00.00.00 . BASE LEGAL: 
Art. 74, Inciso II, da Lei Nº 14.133/2021.